
* Fon’un satışı sadece gerekli koşulları sağlayan nitelikli yatırımcılara yapılabilmektedir. Sermaye Piyasası Kurulu (“Kurul”) düzenlemeleri uyarınca nitelikli yatırımcı,
Kurul’un yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterilerdir. 
 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. TEFAS’a açık yatırım fonlarının alım satımı, Yapı Kredi Mobil ve diğer Yapı Kredi satış kanalları ile TEFAS üyesi tüm kurumlardan
gerçekleştirilebilir. Fon’a İlişkin İzahname ve Yatırımcı Bilgi Formu’na kap.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz. Detaylı bilgi yapikrediportfoy.com.tr’de.

N i T E L i K L i  Y AT I R I M C I L A R A *  Ö Z E L

KASIM 2026 KAR PAYI
ÖDEYEN SERBEST
(DÖViZ)  FON (KKO).
Yapı Kredi Portföy Kasım 2026 Kar Payı Ödeyen Serbest (Döviz) Fon ile
USD cinsi eurobondlara yatırım yaparak aylık düzenli nakit akışı sağlayabilirsiniz.

Fon alım satım işlemlerinizi Yapı Kredi şubelerinden gerçekleştirebilir,
yatırımlarınızı Yapı Kredi Portföy uzmanlığıyla yönetebilirsiniz.



Fon’un Stratejisi Nedir?

∫  Döviz cinsinden para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapılması üzerine kuruludur. 
∫  Fon toplam değerinin en az %80’i T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından döviz cinsinden ihraç 
edilen borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile yerli ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilen para ve 
sermaye piyasası araçlarından oluşacaktır.
∫  Fon, yatırımcısına temettülerden oluşacak aylık düzenli bir nakit akışı sağlamayı hedeflemektedir.

Fon’un Avantajları Nelerdir?

∫  Aylık düzenli nakit akışı.
∫  Kar payı, ayda 1 kez, ilgili ayın son iş gününden bir önceki iş gününde hesaplanmakta ve ayın son iş 
günü yatırımcılara ödenmektedir.*

* Ödeme yapılacak günün pay takas işlemlerinin gerçekleşmediği gün olması durumunda kar payı ödemesi takip eden ilk 
iş günü yapılacaktır.  

Alım Satım Kuralları

∫  Halka arz 09.09.2024 - 13.09.2024 tarihleri arasında gerçekleşecek olup yatırım dönemi 16.09.2024 
tarihinde başlayacaktır. Fon itfa tarihi ise 17.11.2026’dır.
∫  Fon katılma payları sadece halka arz döneminde alınabilir.
∫  Fon’a USD ve TL ile yatırım yapılabilir. 
∫  Fon’a yatırım yapabilmek için Yatırımcı Profil Testi zorunluluğu bulunmaktadır. Fon’a TL ile yatırım 
yapabilmek için Yatırımcı Profil Testi sonucunun “Dinamik” veya “Atak” olması gerekmektedir.
∫  Fon işlemleri, Yapı Kredi Bankası şubeleri aracılığı ile gerçekleştirilebilir.
∫  Fon’un TEFAS kodu KKO, Banka kodu YFKKO’dır.
∫  Katılma paylarının tasarruf sahipleri tarafından yatırım dönemi içinde satımı durumunda erken çıkma 
komisyonu uygulanır. Fon pay fiyatı üzerinden hesaplanacak komisyon oranı %1’dir.
∫  Yurt içi ve yurt dışı piyasaların** açık olduğu günlerde; saat 13.30’a kadar iletilen bozum talimatları 
1. iş günü fiyatı 3 iş günü sonra gerçekleşir. Saat 13.30’dan sonra iletilen bozum talimatları 2. iş günü 
fiyatı ile 4 iş günü sonra gerçekleşir.

** Yurt içi piyasa olarak BIST Borçlanma Araçları Piyasası; yurt dışı piyasa olarak İngiltere ve Amerika tatilleri dikkate 
alınır.



Fon Yönetim Ücreti 

∫  Yıllık yaklaşık %1’dir. 
 

Fon’un Eşik Değeri Nedir? ****

∫  Fon’un eşik değeri %100 BIST-KYD ÖSBA Eurobond USD Endeksi’dir.

**** Eşik değer, karşılaştırma ölçütü olmayan portföylerin getirisinin kıyaslanması amacıyla kullanılan değerdir.

Vergilendirme

∫  Yatırım fonlarının tabi olduğu vergi mevzuatı Kasım 2026 Kar Payı Ödeyen Serbest (Döviz) Fon
için de geçerli olup getiri üzerinden %10 stopaj uygulanmaktadır.
∫  Sermaye şirketleri ve benzer yabancı kurumlar, Sermaye Piyasası Kurulu’nun düzenleme ve 
denetimine tabi fonlar ile bu fonlara benzer yabancı fonlar ile sınırlı sorumlu ortaklıklar, ülke fonları, 
kurum ve kuruluş fonları ve yatırım kuruluşları gibi yabancı kurumsal yatırımcıların tamamından 
yatırım fonu getirileri üzerinden stopaj alınmaz.

Bu Fon Ne Kadar Riskli? ***
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Düşük Risk Yüksek Risk

*** Fon risk değeri; fonun haftalık getirileri üzerinden, volatilitesi dikkate alınarak hesaplanır. 1 en az riskli 7 en fazla 
riskli olmak üzere risk değeri 1 ile 7 arasındadır. Fon katılma payları A Grubu (TL) ve B Grubu (USD) olarak ikiye 
ayrılmıştır. A Grubu (TL) payların risk değeri 6’dır. B Grubu payların (USD) risk değeri 2’dir. 
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